[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2020

№ 59
ст. Раздольная

О внесении изменений в постановление администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района
от 26 декабря 2019 года № 171«О полномочиях главного
 администратора (администратора) доходов
бюджета Раздольненского сельского поселения

Кореновского района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Раздольненского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 26 декабря 2019 года № 171 «О полномочиях главного администратора (администратора) доходов бюджета Раздольненского сельского поселения Кореновского района» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению «Перечень администрируемых доходов Раздольненского сельского поселения Кореновского района в разрезе кодов бюджетной классификации» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 25 мая 2020 года № 59
О внесении изменений в постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 26 декабря 2019 года №171«О полномочиях главного администратора (администратора) доходов бюджета Раздольненского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

финансовым отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

начальник финансового отдела

С.В. Кундерова

Проект согласован:

начальник общего отдела администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 25 мая 2020 года № 59
Перечень

администрируемых доходов Раздольненского сельского поселения

Кореновского района в разрезе кодов бюджетной классификации

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов и источников финансирования дефицита  бюджета Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	Норматив,%

	главного администратора доходов и источников финансирования дефицита местного бюджета
	доходов бюджета

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

	1
	2
	3

	992

	Администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	992
	1 11 01050 10 0000 120
	Доходы в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных (складочных) капиталах хозяйственных товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, принадлежащим сельским поселениям
	100

	992
	1 11 02033 10 0000 120
	Доходы от размещения временно свободных средств бюджетов сельских поселений
	100

	992
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	100

	992
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	100

	992
	1 11 07015 10 0000 120
	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных сельскими поселениями
	100

	992
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	100

	992
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений
	100

	992
	113 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	100

	992
	1 14 01050 10 0000 410
	Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности сельских поселений
	100

	992
	1 14 02050 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением движимого имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	100

	992
	1 14 02050 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
	100

	992
	1 14 02052 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
	100

	992
	1 14 02052 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
	100

	992
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
	100

	992
	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
	100

	992
	1 14 03050 10 0000 410
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы сельских поселений (в части реализации основных средств по указанному имуществу)
	100

	992
	1 14 03050 10 0000 440
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного и иного имущества, обращенного в доходы сельских поселений (в части реализации основных средств по указанному имуществу)
	100

	992
	 1 14 04050 10 0000 420
	Доходы от продажи нематериальных активов, находящихся в собственности сельских поселений
	100

	992
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	100

	992
	1 15 02050 10 0000 140
	Платежи, взимаемые органами местного самоуправления (организациями) сельских поселений за выполнение определенных функций
	100

	992
	1 16 07010 10 0000 140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения
	100

	992
	1 16 07090 10 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения
	100

	992
	1 16 09040 10 0000 140
	Денежные средства, изымаемые в собственность сельского поселения в соответствии с решениями судов (за исключением обвинительных приговоров судов)
	100

	992
	1 16 10030 10 0000 140
	Платежи по искам о возмещении ущерба, а также платежи, уплачиваемые при добровольном возмещении ущерба, причиненного муниципальному имуществу сельского поселения (за исключением имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными предприятиями)
	100

	992
	1 16 10031 10 0000 140
	Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджета сельского поселения
	100

	992
	1 16 10032 10 0000 140
	Прочее возмещение ущерба, причиненного муниципальному имуществу сельского поселения (за исключением имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными предприятиями)
	100

	992
	1 16 10061 10 0000 140
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)
	100

	992
	1 16 10062 10 0000 140
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда
	100

	992
	1 16 10081 10 0000 140
	Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, заключенного с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением), в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)
	100

	992
	1 16 10082 10 0000 140
	Платежи в целях возмещения ущерба при расторжении муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда сельского поселения, в связи с односторонним отказом исполнителя (подрядчика) от его исполнения
	100

	992
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	100

	992
	 1 17 02020 10 0000 180
	Возмещение потерь сельскохозяйственного производства, связанных с изъятием сельскохозяйственных угодий, расположенных на территориях сельских поселений (по обязательствам, возникшим до 1 января 2008 года)
	100

	992
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	100

	992
	2 02 15001 10 0000 150

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации
	100

	992
	2 02 15002 10 0000 150

	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	100

	992
	2 02 15009 10 0000 150

	Дотации бюджетам сельских поселений  на частичную компенсацию дополнительных расходов на повышение оплаты труда работников бюджетной сферы и иные цели
	100

	992
	2 02 16001 10 0000 150

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
	100

	992
	2 02 16549 10 0000 150

	Дотации (гранты) бюджетам сельских поселений за достижение показателей деятельности органов местного самоуправления
	100

	992
	2 02 25519 10 0000 150

	Субсидия бюджетам сельских поселений на поддержку отрасли культуры
	100

	992
	2 02 29999 10 0000 150

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	100

	992
	2 02 35118 10 0000 150

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	100

	992
	2 02 30024 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	100

	992
	2 02 45144 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований
	100

	992
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	100

	992
	2 07 05010 10 0000 150
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения сельских поселений
	100

	992
	2 07 05020 10 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений
	100

	992
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	100

	992
	2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы
	100

	992
	2 18 60010 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов
	100

	992
	2 18 05010 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет
	100

	992
	2 18 05030 10 0000 150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет
	100

	992
	2 19 60010 10 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений
	100

	992
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	100

	992
	2 02 25555 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию программ формирования современной городской среды
	100

	992
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков  денежных средств бюджетов сельских поселений
	100

	992
	2 02 19999 10 0000 150

	Прочие дотации бюджетам сельских поселений
	100

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин